  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Domov Pro Seniory Humpolec Příspěvková Organizace Máchova 210 396

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              domov pro seniory humpolec příspěvková organizace máchova 210 396 01 humpolec www.ddhum.cz smlouva o poskytnutí sociá

             
                
   Domov pro seniory Humpolec
   příspěvková organizace
   Máchova 210
   396 01 Humpolec
   www.ddhum.cz
   SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY
   V DOMOVĚ PRO SENIORY HUMPOLEC
     * 
       ODLEHČOVACÍ SLUŽBA -
   Číslo smlouvy:
   Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli
     1. 
       Pan(í):
   nar.: rodné číslo:
   bydliště:
   (v textu této Smlouvy dále jen „Klient“)
   a 
     2. 
       Domov pro seniory Humpolec, příspěvková organizace,
   Máchova 210, 396 01 Humpolec, zastoupený ředitelem Mgr. Petrem Vaňkem,
   (v textu této smlouvy dále jen „Poskytovatel“)
   IČO: 00511862
   číslo účtu: 15436261/0100
   poskytovaná služba: odlehčovací služba
   identifikátor služby: 5472875
   v souladu se Zákonem č. 108/2006 Sb. o sociálních službách tuto
   smlouvu o poskytnutí pobytové odlehčovací služby
   (dále jen „Smlouva“)
   I. Druh sociální služby
   1.
   Odlehčovací služba je dle § 44 Zákona č. 108/2006 poskytována osobám,
   které mají sníženou soběstačnost z důvodu věku, chronického onemocnění
   nebo zdravotního postižení, o které je jinak pečováno v jejich
   přirozeném sociálním prostředí; cílem služby je umožnit pečující
   fyzické osobě nezbytný odpočinek.
   II. Předmět smlouvy
     1. 
       Předmětem Smlouvy je poskytování sociální služby Poskytovatelem
       Klientovi. Sociální služba je poskytována formou pobytové služby.
   V rámci základních činností dle § 44 Zákona č. 108/2006, odst. 2. se
   Poskytovatel zavazuje zajistit Klientovi služby v takovém rozsahu, aby
   byly zohledněny Klientovy potřeby, cíle, jeho schopnosti, možnosti a
   stupeň závislosti. Rozsah a forma poskytované pomoci a podpory v době
   nástupu je upravena Přílohou č. 1 této Smlouvy a dále je upřesňována
   prostřednictvím individuálního plánování.
   Nad rámec základních činností má možnost si Klient s Poskytovatelem
   smluvit fakultativní služby (viz. Příloha 2. této smlouvy – Ceník
   služeb). Fakultativní služby jsou hrazeny zvlášť a nejsou zahrnuty do
   stanovené úhrady.
   2. Klient se zavazuje za poskytování služeb platit stanovenou úhradu,
   viz. článek IV. (příloha – ceník). Za poskytnutí fakultativních služeb
   se zavazuje platit částku dle ceníku.
   3. Obě strany se zavazují dodržovat povinnosti vyplývající z článku V.
   této smlouvy
   Osobní cíl
   ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
   III. Místo a čas poskytování služby
     1. 
       Sjednaná služba se poskytuje v Domově pro seniory Humpolec,
       příspěvková organizace, Máchova 210, 396 01 Humpolec.
     2. 
       Sjednaná služba se poskytuje 24 hodin denně, a to každý den po
       dobu platnosti a účinnosti Smlouvy, dle potřeb Klienta a
       individuálně dojednané podpory.
     3. 
       Mimo pokoj může Klient obvyklým způsobem užívat společně s
       ostatními klienty v Domově také:
   a) jídelnu
   b) společenskou místnost
   c) klubovnu
   d) společné hygienické a sociální zařízení
   e) zahradu a zahradní altán.
   Ubytování zahrnuje topení, teplou a studenou vodu, elektrický proud,
   úklid,
   praní, drobné opravy ložního a osobního prádla a ošacení a žehlení.
   IV. Výše úhrady a způsob jejího placení
     1. 
       Klient je povinen zaplatit úhradu za ubytování v částce
       ............. denně, úhradu za stravu v částce ……….. denně; celkem
       tedy ………Kč denně.
   Dále částku za poskytnuté úkony dle Přílohy č. 2 – Ceník……………částka za
   úkony je stanovena dle skutečně spotřebovaného času nezbytného k
   zajištění úkonů.
   Řád úhrady za ubytování, stravu a úkony je platný ke dni podpisu této
   smlouvy.
   Výše úhrady se může měnit v souvislosti se změnou obecně platných
   právních předpisů, je závislá na vývoji cen a okolnostech, za kterých
   jsou služby poskytovány.
   Změnu ve výši úhrad je Poskytovatel povinen Klientovi zdůvodnit
   písemně formou Dodatku ke Smlouvě, a to bez prodlení poté, kdy bude
   změna výše úhrady zjištěna. Klient je potom povinen platit stanovenou
   částku.
   Klient se zavazuje a je povinen platit stanovenou úhradu za ubytování,
   stravu a za poskytované sociální služby ve výši rovnající se součtu
   částek za jednotlivé úkony v účtovaném měsíci. Částky se řídí dle
   platného ceníku, který je součástí smlouvy.
   Poskytovatel předloží Klientovi vyúčtování za poskytnuté služby
   nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve
   kterém byla služba poskytována.
   Úhrada musí být připsána na účet Poskytovatele č. 15436261/0100,
   vedený u Komerční banky, a to nejpozději do 15. dne kalendářního
   měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla služba poskytována.
   Klient se zavazuje a je povinen nejpozději do 15. dne kalendářního
   měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla služba poskytována,
   zaplatit úhradu za poskytování Odlehčovací služby v hotovosti přímo na
   pokladně DD.
   Klient se zavazuje a je povinen nejpozději do 15. dne kalendářního
   měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla služba poskytována,
   zaplatit úhradu za poskytování Odlehčovací poštovní poukázkou.
   V. Práva a povinnosti Poskytovatele a Klienta
   Poskytovatel se zavazuje:
   1. Jednat s Klientem jako s rovnoprávným člověkem, respektovat jeho
   lidskou důstojnost, omezit zasahování do jeho lidských práv a
   posilovat sebevědomí uživatele a vědomí jeho lidské hodnoty.
   2. Umožnit Klientovi zapojit se do společenského života v Domově i
   mimo něj.
   3. Podporovat Klienta v udržení jeho soběstačnosti a nezávislosti a v
   uplatňování vlastní vůle.
   4. Umožnit Klientovi účast na chodu Domova, respektovat jeho přání a
   řešit jeho stížnosti.
   5. Poskytovat službu v souladu s naplňováním osobních potřeb a cílů
   Klienta.
   6. Chránit a respektovat osobní majetek Klienta a zavádět taková
   opatření, aby byly minimalizovány možnosti vzniku škody na tomto
   majetku.
   7. Udržovat prostory k ubytování a k užívání ve stavu způsobilém pro
   řádné ubytování.
   Klient:
   1. Klient prohlašuje, že byl seznámen s Domácím řádem Domova pro
   seniory Humpolec. Klient prohlašuje, že mu byl Domácí řád předán v
   písemné podobě a že porozuměl jeho obsahu. Klient se zavazuje a je
   povinen Domácí řád dodržovat.
   2. Klient je poučen o způsobu individuálního plánování služby a
   zavazuje se účinně při plánování spolupracovat.
   3. Klient se vybaví osobními věcmi a předměty denní potřeby dle
   přiloženého seznamu.
   5. Klient nebude v Domově ani na veřejnosti negativně hovořit o jiných
   klientech Domova
   6. Klient je povinen užívat prostory vyhrazené mu k ubytování a k
   užívání řádně, případné změny v uspořádání pokoje konzultuje s
   Poskytovatelem.
   VI. Výpovědní důvody a výpovědní lhůty
     1. 
       Klient může Smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Pobyt bude ukončen
       až na základě uvolnění místa pro dalšího z žadatelů.
     1. 
       Poskytovatel může Smlouvu vypovědět z těchto důvodů:
   A. jestliže Klient hrubě porušuje své povinnosti vyplývající ze
   Smlouvy. Za hrubé porušení Smlouvy se považuje zejména:
   nezaplacení úhrady
   odmítnutí spolupráce při procesu plánování služby
   opakované hrubé porušení povinností, které vyplývají z Domácího řádu
   (napadení jiného klienta nebo pracovníka, krádež, verbální agresivita
   vyšší intenzity, vyhrožování fyzickým napadením, hrubé porušování práv
   ostatních klientů, nadužívání návykových látek, včetně alkoholu,
   nerespektování soukromí jiných klientů, úmyslné ničení majetku Domova
   nebo klientů).
   Nastane-li tato situace, je klasifikovaná jako porušení Domácího řádu
   a v souladu s Domácím řádem je i postupováno. Klientovi je předáno
   PRVNÍ NAPOMENUTÍ, kdy ředitel písemně sdělí své výhrady k chování
   Klienta a stanoví lhůtu pro nápravu. Není-li situace napravena ve
   stanovené lhůtě, je předáno DRUHÉ NAPOMENUTÍ, kdy je současně i
   upozorněna rodina, opatrovník nebo kontaktní osoba. Pokud opět nedojde
   k nápravě, je Klientovi VYPOVĚZENA SMLOUVA a pobyt je následně ukončen
   bez zajištění náhradní služby.
   B. u Klienta došlo v důsledku změn zdravotního stavu ke změně potřeb a
   Poskytovatel není schopen zajistit poskytování kvalitních služeb.
   Kontaktní osoba je o této situaci informovaná.
     2. 
       Výpovědní lhůta pro výpověď danou Poskytovatelem činí 1 týden a
       počíná běžet prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi
       Klientovi.
   VII. Doba platnosti smlouvy
     1. 
       Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu
       oběma smluvními stranami.
     1. 
       Doba platnosti a účinnosti Smlouvy je sjednaná od okamžiku jejího
       podpisu oběma smluvními stranami na dobu určitou do………během které
       smí být Smlouva kdykoliv rozvázána dohodou.
     2. 
       Klient nemůže práva z této Smlouvy postoupit na někoho jiného.
   VIII. Závěrečná ustanovení
     1. 
       Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu.
       Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
     1. 
       Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně.
     2. 
       Smluvní strany prohlašují, že Smlouva vyjadřuje jejich pravou a
       svobodnou vůli a že Smlouvu neuzavřely v tísni za nápadně
       nevýhodných podmínek.
     3. 
       Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu přečetly, jejímu obsahu
       rozumí a s jejím obsahem úplně a bezvýhradně souhlasí, což
       stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
     4. 
       Smlouva může být upravována dalšími Dodatky
   V souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů
   ve znění pozdějších předpisů souhlasím se zpracováním mých osobních
   údajů, jsem poučen, jak Poskytovatel s mými osobními a citlivými údaji
   nakládá a prohlašuji, že pravidlům rozumím. (viz. Příloha č. 3,
   Poučení o ochraně citlivých a osobních údajů)
   IX. Přílohy ke smlouvě
   Příloha č. 1 – Sjednané základní činnosti
   Příloha č. 2 – Ceník služeb
   Příloha č. 3. – Poučení o osobních a citlivých údajích
   V Humpolci dne ..........................
   …………………………………………… ……………………………………
   Podpis Klienta Podpis Poskytovatele


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	ALTERACIONES DEL PAISAJE DEBIDO A LOS INCENDIOS FORESTALES PH
	NA OSNOVU ČLANA 58 ZAKONA O OSNOVAMA SISTEMA OBRAZOVANJA
	PLÁSTICA 4 EP PROGRAMACIÓN DE AULA PLÁSTICA 4 UNIDAD
	mfhandler.php?file=Nefret%20Su%C3%A7lar%C4%B1%20Hakk%C4%B1nda%20Dikkat%20Kesilmek%20Ni%C3%A7in%20%C3%96nemli
	 TREAT PATIENTS IN A CLEAN AND SAFE ENVIRONMENT
	KOMISIJA ZA IZRADU NACRTA ZAKONA ZAKON O PCELARSTVU SRBIJE
	0 CUMPLIMIENTO DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA DE
	ECETRANS201510 UNITED NATIONS ECETRANS201510 ECONOMIC AND SOCIAL COUNCIL DISTR
	Di̇kkat! 500 Bi̇n Tati̇lci̇ Tehli̇ke Altinda Türsab Tarafından Hazırlanan
	RESEARCH PROPOSAL A COMPARATIVE STUDY OF THORACIC KYPHOTIC INDEX
	3 OPEN UNIVERSITY VALIDATION SERVICES OPEN UNIVERSITY AWARDING BODY
	ROMANIAN MUSIC MASTERS AN OUTSIDER’S CATALOGUE OF EARLY 20TH
	UN ANÁLISIS DE LA COMPLEMENTARIEDAD COMERCIAL DE LAS ECONOMÍAS
	PODROČJE FINANCIRANJA F KULTURNA IZMENJAVA PODATKI O PRIJAVITELJU (IME
	BURDON-D%C4%B0KKAT-TEST%C4%B0
	DIRECTIONS  INSTRUCTIONS (FOR ACCESS TO) FDACFSAN 5100 PAINT
	PALESTINAVISA  GJENOPPSTÅTT ETTER 30 ÅR! PALESTINAVISA UNDER EN
	KOBRA 260 S4 EVRAK İMHA MAKİNESİ TEKNİK ŞARTNAMESİ 1
	LABAQUA FORMADA POR EL CENTRO TECNOLÓGICO DE ALICANTE (SEDE
	DOCUMENTO 1404 DECLARACIÓN DEL IMPORTADOREXPORTADOR PARA LAS OPERACIONES CON
	tc Sağlık Bakanlığı Türkiye Kamu Hastaneler Kurumu İstanbul İli
	ATTACHMENT B CONCHO VALLEY ECONOMIC DEVELOPMENT DISTRICT RESOLUTION 1102
	NORTH AMERICAN GEOLOGICMAP DATA MODEL STEERING COMMITTEE SCIENCE LANGUAGE
	POSTDOCTORAL FELLOWSHIP – CSOF4  ROLE SUMMARY FOR POTENTIAL
	«UN FRANCO 14 PESETAS»  1 LOS PERSONAJES Y
	TNTFW143REV7  1  TNTFW143REV7 SEPTIEMBRE DE 2014 COMITÉ
	WEEK 8 STUDIO 8A  AQ1 NITRATE SEE TABLE
	DOC 493455DOC INPUT CONTRIBUTION MEETING ID MARCOM 302 TITLE
	4  URL  WWWMIISBE AAN DE DAMES EN
	RESUMEN DE LOS PRINCIPALES ASPECTOS DE LA MEMORIA NO



			  

		  
			  	WWWRECURSOSDIDACTICOSORG MOLÉCULA DE NITRÓGENO (N2) MOLÉCULA DE CLORO (CL2)
	NEGOTIATING TECHNIQUES AGENDA I INTRODUCTION A SESSION OVERVIEW B
	PRÉSTAMO SOLIDARIO NOMBRE DNICIF CON DOMICILIO EN CORREO TELÉFONO
	UMOWA DZIERŻAWY NIERUCHOMOŚCI ROLNEJ ZAWARTA W DNIU  W
	TOTAL DOSE DEGRADATION OF MEMS OPTICAL MIRRORS T F
	PROMOCIÓN DE LA PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y COMUNITARIA INCIDENTE CÓDIGO
	DIE ARBEIT IN DER GANZTAGSSCHULE VERWALTUNGSVORSCHRIFT DES MINISTERIUMS FÜR
	!doctype Html html  Langen Dirltr head meta Namegenerator
	5 СВІДОЦТВО ПРО ВКЛЮЧЕННЯ ДО РЕЄСТРУ АУДИТОРСЬКИХ ФІРМ №
	PROJEKTAS ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  SPRENDIMAS DĖL ŠILUTĖS
	UNINETT 00902 – PCSERVER MED TILBEHØR PROTOKOLL FOR MINIKONKURRANSE
	HOSPITAL NAVAL “ALMIRANTE NEF” COMITÉ ÉTICO CIENTÍFICO FECHA DE
	2 COLLOQUE ORGANISÉ PAR LA SOCIÉTÉ DE GÉRIATRIE ET
	JEDINICE TEHNIČKOG PREGLEDA VAGONA 279 5631 5297 ŠEF JEDINICE
	BIOGRAPHICAL SKETCH (AUGUST 2005) NAME GARY PARKER CITIZENSHIP USA
	LAMPIRAN A2C PERATURAN GUBERNUR NUSA TENGGARA BARAT NOMOR TAHUN
	CBDCOPDECXIII17 PÁGINA 3 CBD DISTR GENERAL CBDCOPDECXIII17 16 DE
	ARGONAUTI  V LETOŠNÍM ROCE JSME ZVOLILI TÉMA Z
	PROCESAMIENTO AUDIOVISUAL GUIÓN DE PRÁCTICAS S ESIÓN 3 ENTRADASALIDA
	PLEASE SEND THIS FORM BY EMAIL ALONG WITH A



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  